
2023 年 12月吉日 

医療機関各位 

佐 野 市 民 病 院 

病院長 村田宣夫 

 

心血管カテーテル室移設工事に伴う受入れ休止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の日程で心血管カテーテル室の新棟への移設工事を行います。工事中

は心血管カテーテル検査が必要な急性冠症候群等の症例の受け入れができなく

なります。近隣の医療機関の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協

力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

工事期間：2024年 2月 16日（金）～3月 3日（日） 

工事内容：心血管カテーテル室機器移設工事 

以上 


